
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 325 /2023 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 201/2021 Rektora PW w sprawie ogłoszenia konkursu na granty 

wewnętrzne dla pracowników Politechniki Warszawskiej, wspierające złożenie wniosku  

w konkursie Europejskiej Rady ds. Badań Naukowych (European Research Council – ERC) 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, w związku z art. 389 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. –

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz w związku 

z umową nr 04/IDUB/2019/94 z dnia 30 grudnia 2019 r. zawartą pomiędzy Skarbem Państwa 

reprezentowanym przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego a Politechniką Warszawską, 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W decyzji nr 201/2021 Rektora PW z dnia 3 sierpnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia konkursu 

na granty wewnętrzne dla pracowników Politechniki Warszawskiej, wspierające złożenie 

wniosku w konkursie Europejskiej Rady ds. Badań Naukowych (European Research Council  

– ERC) w § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

 

„7. Jeśli w wyniku realizacji grantu zostanie złożony wniosek do ERC, który przejdzie  

do drugiego etapu oceny, to na wniosek kierownika zespołu zarządzającego projektu IDUB, 

zwanego dalej „kierownikiem IDUB”, Rektor przyzna kierownikowi grantu dodatek  

w wysokości 6.000 zł. W przypadku, gdy złożony wniosek do ERC otrzyma 

dofinansowanie, kierownik grantu otrzyma 12.000 zł.”. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                   

 

 

                          REKTOR      

 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


